KUKA

KR 70 R2100

Teknik ozellikler

Maksimum erisim mesafesi

Nominal tagsima kapasitesi
Maksimum tasima kapasitesi

Azami ilave yik, doner tabla/baglanti
kolu/kol

Konumu tekrarlama hassasiyeti (ISO
9283)

Aks sayisi

Baglanti konumu

Kurulum alani
Agirlik

Aks verileri

Hareket araligi
A1

A2

A3

A4

A5

AB

Nominal tasima kapasitesinde hiz
A1

A2

A3

A4

A5

AB

isletim kosullan
isletimde ortam sicaklig

Koruma sinifi

Koruma sinifi (IEC 60529)
Kol koruma sinifi (IEC 60529)
Koruma sinifi robot eli (IEC 60529)

Kontrol sistemi

Kontrolor sistemi

Sertifikalar
ESD gereksinimleri

2101 mm

70 kg

85 kg

50 kg / 30 kg / 30 kg

+ 0,05 mm

6

Zemin;

Tavan;

Duvar;

herhangi bir agi
603 mm x 480 mm
yakl. 536 kg

+185 °
-175 ° / 60 °
-120 ° / 165 °
+180 °
+125 °
+350 °

180 °/s
158 °/s
160 °/s
230 °/s
230 °/s
320 °/s

0 °Cila 55 °C (273 K ila 328 K)

IP65
IP65 / IP67
IP65 / IP67

KR C5;
KR C4

IEC61340-5-1; ANSI/ESD S20.20

Calisma alani grafigi

1, 50

890

575

Dimensions: mm

1035 185

3733

384

991 175

1595

1748

2101

Tagima kapasitesi diyagrami
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KR 70 R2100, robotun performansini ve dinamizmini en iyi sekilde kulla-

nabilmek icin 70 kg degerinde bir

nominal tasima kapasitesi igin tasarlan-

mistir. Azaltilmis yik mesafeleri ve uygun ilave ylkler sayesinde maksi-
mum tagima kapasitesi 85 kg degerine kadar ¢ikarilabilir. Her yUk durumu

KUKA Load ile kontrol edilmelidir.
nizdedir.

Montaj flansi

28" 1=6,2

KUKA Service danismanlik icin hizmeti-

Dimensions: mm

2962 (9%)

Uriinlerin yapisina ve kullanim olanaklarina iligkin bilgiler, belirli ézellikler icin garanti niteliginde degil, sadece bilgilendirme amaglidir. Teslimatlarimizin ve hizmetlerimizin kapsami igin ilgili s6-
zlesme konusu belirleyicidir. Teknik veriler ve gizimler teslimatlar icin baglayicilik teskil etmez. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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